
ΘΕΜΑ: Ακύρωση της υπ’ αριθ. πρωτ. 4854/05-09-2025 (ΑΔΑΜ  25PROC017498954) πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος και υποβολής προσφοράς για την ανάθεση εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: 

«ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥ ΜΕΤΩΠΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΡΗΠΙΔΩΜΑΤΟΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 

ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  65/2025 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 (αρμοδιότητες Δημάρχου) του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87 Α’/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».   

2. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» καθώς και των τροποποιήσεων του με τον Ν.4782/2021 

(ΦΕΚ 36Α).   

3. Την αναγκαιότητα για την εκπόνηση  της μελέτης με τίτλο:  «ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥ 

ΜΕΤΩΠΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΡΗΠΙΔΩΜΑΤΟΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ». 

4. Τις  με αριθμ. πρωτ. 2721/23-05-2025 Τεχνικές Προδιαγραφές  για την εκπόνηση  της μελέτης με τίτλο:  

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥ ΜΕΤΩΠΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΡΗΠΙΔΩΜΑΤΟΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 

ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ. 

5. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 4850/04-09-2025, (ΑΔΑ: 627ΡΩΨ6-ΒΕΥ_ΑΔΑΜ 25REQ017495653) απόφαση  

ανάληψης υποχρέωσης με Α/Α 359. 

6. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 4854/05-09-2025 (ΑΔΑΜ  25PROC017498954) πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος και υποβολής προσφοράς. 

7.  Το γεγονός ότι ο οικονομικός φορέας ο οποίος προσκλήθηκε δεν υπέβαλλε  εγκαίρως, ήτοι έως τη 

Παρασκευή 12/09/2025,  οικονομική προσφορά.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

                 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                              

 Αλόννησος, 15/09/2025 
Αριθ. Πρωτ.:    4988       

ΔΗΜΟΣ  ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ  
ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   

    
 
 
 
 

  

   

ΑΔΑ: ΨΘΩΝΩΨ6-ΕΜ5



 

Α. Την ακύρωση της υπ΄ αριθμ. πρωτ: 4854/05-09-2025 (ΑΔΑΜ  25PROC017498954) πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος και υποβολής προσφοράς που αφορά στην ανάθεση εκπόνηση  της μελέτης με 

τίτλο:  «ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥ ΜΕΤΩΠΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΡΗΠΙΔΩΜΑΤΟΣ ΣΤΗ 

ΘΕΣΗ ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ». 

Β. Την  αποστολής νέας πρόσκλησης υποβολής προσφοράς προς άλλο οικονομικό φορέα. 
 

      
 
                                                                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
  
 
 
                                  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΩΝΩΨ6-ΕΜ5


		2025-09-15T08:49:42+0300
	Athens




